



Editör

Sebahattin Devocioğlu

Uluslararası Beden Eğitimi Spor Rekreasyon ve Dans (Journal of International Physical Education Sport Recreation and Dance) Dergisi uluslararası hakemli bir dergi olup yılda 2 sayı yayınlanır. Gerekli durumlarda özel ya da ek sayılar da yayınlanabilir. *Uluslararası Beden Eğitimi Spor Rekreasyon ve Dans (Journal of International Physical Education Sport Recreation and Dance) Dergisi*, sanatın bütün disiplinleri ve sosyal bilimlerin sanat ve estetikle ilgili disiplinlerarası yazı yayınlayan bir dergidir. Bu çerçevede özgün bilimsel makaleler, çeviriler, çeviri-yazılar, röportajlar, kitap, makale, sempozyum, panel ve bilimsel etkinlik tanıtma çalışmaları ile nekroloji metinleri yayınlar. Ayrıca, sunulduğu yer, toplantı ve tarihin kaydedilmesi ile başka bir yerde yayınlanmamış olması şartıyla sempozyum bildirimleri de yayınlanabilir. Ancak bu yayın etkinliğinden kaynaklanması muhtemel herhangi bir sorunun sorumluluğu yazara aittir. Yayınlanması için *Uluslararası Beden Eğitimi Spor Rekreasyon ve Dans (Journal of International Physical Education Sport Recreation and Dance) Dergisi*'ne gönderilen yazıların basım ve yayın hakları dergiye devredilmiş olur. Bu yazılar dergi yönetiminden izin alınmaksızın bir başka yayın organında yayınlanamaz, çoğaltılamaz ve kaynak gösterilmeden kullanılamaz.

Uluslararası Beden Eğitimi Spor Rekreasyon ve Dans (Journal of International Physical Education Sport Recreation and Dance) Dergisi, yayınlamış olduğu metinleri çeşitli mecralarda yayınlayabilir. *Uluslararası Beden Eğitimi Spor Rekreasyon ve Dans (Journal of International Physical Education Sport Recreation and Dance) Dergisi*'ne gönderilmiş yazılardan kaynaklanması muhtemel herhangi bir yasal, hukuksal, ekonomik ve etik sorumluluk, söz konusu yazı yayınlanmış olsa bile yazarlarına aittir. Dergi herhangi bir yükümlülük kabul etmez. *Uluslararası Beden Eğitimi Spor Rekreasyon ve Dans (Journal of International Physical Education Sport Recreation and Dance) Dergisi*'nin yayın dili Türkçe ve İngilizcedir. Diğer dillerden gelen yazılar değerlendirmeye tabi tutulur ve hakemler tarafından yayımlanması uygun görüldüğü takdirde yayınlanır.



www.ijarstudies.com / ijarstudies@akademikiletisim.com

ISSN:2667-4777

YIL:1 / SAYI:1

DERGİ YÖNETİMİ

Editör

Sebahattin DEVECİOĞLU

Danışma Kurulu

Dr. Eyyüp YILDIRIM (F.Ü)

Dr. Phd Teodora Mihaela ICONOMESCU- University of Dunarea de Jos, Galati/Romania

Dr.Ferman Konukman, Qatar University, Qatar

Dr.Rina Poonia, Manipal University,Jaipur /India

Dr. Yunus Emre KARAKAYA (F.Ü)

Dr.Abalaseı BEATRICE-Alexandru Ioan Cuza University, Iasi/Romania

Dr. Ellie Abdi, Montclair State University, New Jersey/ USA

Yayın Kurulu

Yrd.Doç.Dr. Nurhan Halisdemir, Fırat Üniversitesi, Elazig/Turkey

Yrd.Doç.Dr.Dr. Numan ALPAY,Gazi Üniversitesi, Ankara/ Türkiye

Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan ALTUNGÜL, Fırat Üniversitesi, Elazığ / Türkiye

Yrd. Doç. Dr. Oktay KAYA- Kafkas Üniversitesi, Kars/Türkiye

Yrd. Doç. Dr. Sertaç ERCİŞ, Atatürk Üniversitesi, Erzurum/ Türkiye

Yrd. Doç. Dr. Talha MURATHAN- Ardahan Üniversitesi. Ardahan/ Türkiye

Yrd. Doç. Dr. Tennur YERLİSU- Akdeniz Üniversitesi. Antalya/Türkiye

Dr.Fatih Mehmet UĞURLU, Fırat Üniversitesi,Elazığ/Türkiye

